ambiente informatizado, sob titularidade do Tribunal de Contas, para suprir às 
necessidades da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim/BA. 

Contratado: L P SERVICOS DE MICROFILMAGEM LTDA inscrita no CNPJ nº 
15.425.343/0001-75 
Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 
Valor Total: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais) 
Fundamento Legal: Artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em 
atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/2021, para que 
fique à disposição do público em sítio eletrônico oficial.

[...]

inserção e transmissão dos dados ao TCM/BA e das atualizações constantes junto ao 
sistema de transição "FAROL", ambiente informatizado, sob titularidade do Tribunal de 
Contas, para suprir às necessidades da Câmara Municipal de Boa Vista do Tupim/BA, 
pelo valor total de R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais), cujo 
contrato terá sua duração pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir de sua 
assinatura, objeto da Dispensa de Licitação nº 007/2025. As despesas decorrentes do 
presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de 2025 nas